In charta 30x40 cm (v. in tabula exemplarium no 35). 
Sigilli fragmentum flavae cerae impressi, quod litteras olim clausit. 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 82525 (ante: Archivum familiae Zichy Zsélyi-
ense, f. 218 no 194). 

Serenissimo principi et domino domino Lodo vico Dei gracia regi H u n 
garie et Bohemie etc. domino eorum graciosissimo Andreas prepositus 
et conventus ecclesie sánete crucis de Lelez oracionum suffragia devo-
ta rum perpetua cum fidelitate ! 

5 Vestra noverit serenitas nos binas btteras eiusdem unas exhibitorias 
nobis et abas superinde preceptorias comiti ac vicecomiti et iudicibus 
nobibum comitatus de Zabolch sonantes summa cum reverencia récé
pissé, quarum quidem l i t terarum unarum videbcet exhibitoriarum tenor 
is est: 
Sequuntur litterae Ludovici I I regis Hungariae die 24 Februarii anno 1519 
datae (v. no 342). 

1 0 Abarum vero puta preceptoriarum continencia verbabs sequitur isto 
modo: 
Sequuntur litterae Ludovici I I regis Hungariae die 24 Februarii anno 1519 
datae (v. no 343). 

Nos itaque mandatis vestre serenitatis semper et in omnibus obedire 
volentes, u t tenemur, rebgiosum fratrem Mathiam iuniorem presbyterum 
socium nostrum conventualem ad premissam exhibicionem fideliter fa-

1 5 ciendam nostro pro testimonio fide dignum duximus destinandum, qui 
tandem exinde ad nos reversus nobis retul i t i n hunc modum, quod ipse 

A p r . n feria secunda próxima post Dominicam iudica proxime transactam pro
scriptas litteras maiestatis vestre preceptorias nobilibus Gregorio Farkas 
de Bogdan, Ladislao de Zolnok, Iohanni Berey de Bessenyew et Michaeli 

2 0 Cheres de Pazon iudicibus nobi l ium dict i comitatus de Zabolch i n pos
sessione Zabolch predicta loco scilicet eiusdem comitatus personaliter 
inventis, egregio Iohanne de Chobay vicecomite ipsius comitatus de Za
bolch nulbbi invento exhibuisset et presentasset, qui eisdem litteris maie
statis vestre summa cum reverencia — u t debuissent — reeeptis perlectis-

2 5 que et inteUectis ad contenta earundem pariformiter respondissent i n 
hunc modum, quod ipsi preinsertis mandatis maiestatis vestre parère 
antea quoque prompt i fuissent et parati essentque eciam modo, t antum-
modo prefatus Iohannes de Chobay vicecomes eorum, sine cuius volún
tate et annuencia nichi l in huius modi negocio faceré possent, in hoc ipsis 

3 0 consentiret et voluntatem suam eorum voluntat i equaret. 
D a t u m décimo die diei exhibicionis et responsionis premissarum anno 

Domini supradicto. 
In dorso: Domino regi pro venerabib et [egregio] Francisco de Zokol 
prepósito ecclesie Orodiensis et Iohanne de eadem Zokol contra nobiles 

3 5 Gregorium Farkas de Bogdan, Ladislaum de Zolnok, Iohannem Berey 
de Bessenyew et Michaelem Cheres de Pazon iudices nobibum comitatus 
de Zabolch ad terminum intrascriptum exhibicionis et responsionis re
lacio. Pro actore Iohannes de Thorda cum Orodiensis solvit X I . 

1519 Mai i 23 — Buda 351 

Ludovicus I I rex Hungáriáé Georgium Szigeti fratremque eius pro meritis 
tempore insurrectionis factis nobiles facit, eisdem arma donat ac mandat conventui 
ecclesiae Lelesziensis, ut iidem in dominium domus eorundem introducantur. 

A in membrana 71,5x48,5 cm imagine armorum decorata (v. in tabula armorum no 1). 
Sigillum dependendi causa in membrana scissurae videri possunt. 
Sign. Archivum Publicum Slovaciae Centrale: Archivum conventus ecclesiae Leleszi

ensis regnicolare, Armales no 2. 
Ed. Áldásy, Gímereslevelek I, no 52 (partim). 

B transcriptum conventus ecclesiae Lelesziensis die 4 Ianuarii anno 1520 editum (v. no 
362). 

Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 47336 (ante: Archivum Musei Hungáriáé 
Nationalis). 

B 

Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. 
T i b i fideb nostro nobib Georgio 
l i t terato de opido nostro Zygeth 
oriundo notario cancellarie nostre 

5 salutem et gracie ac nostri i n te 
regii favoris augmentum! Tua pre
clara ac syncera fides et servicia, 
que t u cum i n confinibus per certos 
annos, t u m vero 

10 

in fudenda et profbganda 

fidebbus nostris conventui ecclesie 
sánete crucis de Lelez salutem et 
graciam! Quum nos attentis et 
consideratis fidebtate et fidebbus 
servieiis fidebs nostri nobibs 
Georgii l i t t e r a t i de Zygeth notar i i 
cancebarie nostre, que ipse — u t i 
didieimus — sacre imprimis huius 
regni nostri Hungarie corone et 
deinde maiestati nostre cum i n 
profbganda et fudenda 

feda rusticorum i n perniciem nobilitatis superiori tempore conspirata 
manu strennue pugnando 

1 5 et deinde I t u m vero 
m cancellaria 
maiestatis nostre | nostra 
post dominum 
t u u m I suum 

2 0 reverendum dominum Ladislaum episcopum Vaciensem cancebarium 
nostrum 
nobis et sacre corone nostre te 
iugiter constantissimeque exhibuis-
se ex certorum fidebum nostrorum 

2 5 testimonio aeeepimus, nos indueunt, 
u t te singulari munificencia et 
liberabtatis dono prosequamur. 

Volentes ig i tur t o t meritis tuis 
condigna rependere premia 

30 
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pro locorum temporumque diver-
sitate exhibuit accedente ad hec 
ipsius eciam domini episcopi sup-
pbcacione eundem Georgium btte-
ra tum et sui gracia Petrum fratrem 
eius uter inum i n numerum ac 
cetum verorum et armis utencium 
huius regni nobibum adhibitis cer
tis nobibtatis insignibus vigore 
abarum btterarum nostrarum su
perinde confectarum ascri-
pserimus 

70 

75 

domum seu sessionem il lam t u a m domumque eorundem paternam 
paternam, quam ab antiquo 
i n dicto opido nostro Zygeth 
vocato 
i n comitatu Maromarosiensi 
existenti habitam 

4 0 inter 
I domos 

circumspectorum ab oriente Matthei Hwnghy, ab occidente Georgii 
K o s s á , e regioné vero Stephani Wago 
domos 

4 5 sitam 
pacifiée possedisse et possidere I et habitam, i n eorum pacifico et 
diceris, j hereditario dominio instar proge-

ni torum suorum se perstitisse et 
nunc quoque persistere [ id]em 
Georgius et Petrus asserunt, 50 

ab ómnibus censibus 
et 
taxis tarn ordinariis quam extraordinariis 
necnon lucr i camere et subsidio- I 

5 5 r u m solucione, i tem 
serviciis, muneribus, 
daciis, collectis | consuetis vel inconsuetis 
et aliis quocunque nomine vocitatis oneribus, 
quibus hactenus obnoxia fu i t , exi-

6 0 mentes et libertantes 
nobis vel successoribus nostris regi-
bus racione eiusdem domus facien-
dis, exhibendis et suis modis libe-
ravimus et exemerimus inque cu
r iam nobi l i tar iam ex certa nostra 
sciencia animoque debberato et de 
potestatis nostre regie plenitudine 
transformaverimus ac premissis 
— sicut prefertur — stantibus nove 
nostre donacionis t i t u l o eisdem 
Georgio l i t terato et Petro ipsorum
que heredibus et posteritatibus 
universis 

s imul cum cunctis suis ut ibtat ibus et pertinenciis 
quibusbbet 
ad eandem 

I domum 
de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus 

• 
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t i b i ac per te Petro f r a t r i tuo ve-
strisque heredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis dedimus, 

8 0 donavimus et eontulimus annuen-
tes, u t duo molendina super f lu viis 
eiusdem oppidi Zygeth, i n quibus 
volueritis, absque tamen preiudicio 
aborum il l ic molendina habencium 

8 5 construere et erigere et erecta 
constructaque circa eandem do
m u m perpetuis temporibus u t i 
possitis et valeatis, i n qua quidem 
domo te tanquam ex ignobibbus 

9 0 or tum parentibus ac t u i gracia 
prefatum Petrum fratrem t u u m 
uterinum premissorum meritorum 
tuorum i n t u i t u de gracia nostra 
speeiab et regie nostre potestatis 

9 5 plenitudine nobilitantes cetui nu
mero que et albo procerorum regni 
nobibum annumerandos et ascri-
bendos duximus, immo eximimus, 
bbertamus, donamus et conferimus 

1 0 0 salvo iure alieno annuimusque et 
concedimus ac nobilitamus presen
cium vigore mediante. 

I n cuius quidem nostre donacio
nis, libertacionis nobibtacionisque 

1 0 5 Signum et monumentum perpe
t u u m hec arma seu v i r tu t i s et 
nobibtatis insignia videbcet scutum 
triangulare saphireo colore dempto 
ínfimo ángulo, ubi colles herbidi 

1 1 0 exurgere visuntur, u l t ra pene col-
bum imagines humana effigies 
umbiculo tenus sursum apparet 
lorica férrea ad bebum armata, 
cuius caput casside perbrevi muni-

1 1 5 tur , effigiei quidem humane manus 
dextra strictam tenet frameam, 
sinistra vero sagitte cuspidem, qua 
pectus traiectum sanguis e corpore 
ebcitur, velhcare cernitur. 

1 2 0 His armis ideo te insignivimus, 
quod cum nuper v i x d u m ephebus 
cum Turéis descenderé i n certamen 
ausus fueris neque aut comités 
tuos deserueris aut pugna exces-

i n perpetuum contulerimus veli-
musque eosdem i n dominium eius
dem per nostrum et vestrum homi
nes legittime faceré introduci . 

Super quo f idel i tat i vestre harum 
serie mandamus f irmiter , quatinus 
vestrum mittat i s hominem pro 
testimonio fide dignum, quo pre
sente Iohannes Gewrhes de Zarwa-
zo aut Andreas Bank de eadem v e l 
Lazarus Balya de Jod sin Domini-
cus l itteratus de eadem Jod sive 
Georgius de Wanchfalwa aut 
Bartholomeus litteratus de Zygeth 
predicta aliis absentibus homo 
noster ad facies eiusdem oppidi 
nostri Zygeth consequenterque pre
nótate domus ipsius Georgii l i t t e ra t i 
ibidem habite vicinis et comme-
taneis eiusdem inib i legittime con-
vocatis et presentibus accedens 
introducat eosdem Georgium l i t t e -
ra tum et Petrum fratrem eius i n 
dominium eiusdem statuatque ean
dem eisdem premisso iure et novo 
nostre donacionis t i tu lo ipsis i n -
cumbentem perpetuo possidendam, 
si non fuerit contradictum, contra
dictores vero si qui fuerint, evocet 
eosdem contra annotatos Georgium 
et Petrum ad terminum competen-
tern i n curiam nostram regiam no
stram scilicet personalem i n presen
ciam racionem contradiccionis eo
rundem reddituros et post hec 
huius modi introduccionis et statu-
cionis seriem cum contradictorum 
et evocatorum, si qui fuerint v ic i -
norumque et commetaneorum, qui 
prémisse statucioni intererunt, no-
minibus terminoque assignato — 
u t fuerit expediens — nobis fide-
l i ter rescribatis ! 

1 2 5 seris, donee telo hostis letaliter 
vulneratus fuisti . Supra scutum et e 
lateribus scuti flores non unifor-
miter i n t o r t i coloratique diffluentes 
scutum ipsum undequaque exor-

1 3 0 nant, que omnia in fronte presen
cium btterarum nostrarum docti 
miniatoris manu pulchre suis colo-
ribus depicta sunt. 

Animo deliberato et ex certa 
1 3 5 sciencia nostra t i b i ac prefato Petro 

f r a t r i tuo vestrisque heredibus et 
posteritatibus utriusque sexus uni
versis dedimus et contulimus, immo 
damus et conferimus per presentes, 

1 4 0 u t vos vestrique heredes et posteri 
universi prescripta arma seu nobi-
l itatis insignia more aliorum nobi
l i u m armis utencium amodo impo-
sterum ubique i n prebis, hastilu-

1 4 5 diis, torneamentis, duellis ahisque 
omnibus et singulis exerciciis nobi-
litaribus et militaribus necnon sigil-
lis, vebs, anulis, tentoriis, cortinis 
et papibonibus, generaliter vero 

1 5 0 quarumlibet rerum et expedicio-
num generibus gestare omnibusque 
ibis graciis, prerogativis, honoribus 
et libertatibus, quibus ceteri nobi
les regni nostri armis utentes quo-

1 5 5 modolibet de iure et consuetudine 
utuntur et f ruuntur , u t i , f r u i et 
gaudere possitis et valeatis. 

[ I n cuijus rei memóriám f i r -
mitatemque perpetuam presentes 

1 6 0 litteras nostras secreto sigibo 
nostro, quo u t rex Hungarie u t i -
mur, appendenti consignatas dux i 
mus concedendas. 

1 6 5 D a t u m Bude feria secunda próxima ante festum beati Urban i pape 
anno Domini mibesimo quingentésimo décimo nono regnorum nostrorum 
Hungarie et Bohemie etc. anno quarto. 
Dextra supra: Comissio propria I 
domini regis. 

1519 Mai i 31 352 

Capitulum ecclesiae Budensis Margaritae viduae Iohannis Komis Gregorium 
Frangepán archiepiscopum Colocensem aliosque nobiles de nece Iohannis Komis 
satisfecisse testatur. 

In libro ex charta 21 X 30 cm confecto (v. in tabula exemplarium no 55). 
Copia eiusdem temporis simplex in protocollo scripta. 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 106083 no 716 (ante: Archivum Publicum 

Slovaciae Centrale: Archivum capituli ecclesiae Posoniensis regnicolare, Protocollum 
Budense no 3). 

Quod nobilis domina Margaretha relicta egregii condam Iohannis 
Kornys de Rwzka coram nobis personaliter constituta onera et quehbet 
gravamina quorumlibet f ra t rum proximorum et consanguineorum suo
r u m super se assumons proposuit et sponte confessa est i n hunc modum, 

5 quod quia reverendissimus i n Christo pater et dominus dominus Grego
rius de Frangapanibus Bachiensis et Colocensis ecclesiarum canonice 
uni tarum archiepiscopus necnon honorabile capitulum ecclesie Colocensis 
ac egregii et nobiles Gaspar de Raska, Iohannes et Paulus de Pakos, 
Gaspar de eadem Pakos, magister Paulus de Bolyar personalis presencie 

1 0 locum tenentis prothonotarius, Petrus de Thethethlen, Pranciscus The-
thethleny de Weche, Iohannes Kazas de eadem Thethethlen, Pranciscus 
Thar, Bernaldus et Iohannes similiter de eadem Thethethlen sibi de et 
super homagio prefati condam Iohannis Kornys domini et mar i t i sui 
tempore insurreccionis gentis cruciate interempti iuxta iudiciariam de-

1 5 liberacionem ac bmitacionem vicecomitum et iudicum nobibum comitatus 
sedis Solth plenariam atque omnimodam impendissent satisfaccionem. 

Ob hoc eadem domina Margaretha superinde ad plenum constituta 
eosdem dominum Gregorium archiepiscopum necnon capitulum ecclesie 
Colocensis ac Gaspar de Raska, Iohannem, Paulum et Gaspar de Pakos, 

2 0 magistrum Paulum Bolyary, Petrum et Franciscum Thethethleny, 
Iohannem Kazas, Pranciscum Thar, Bernaldum et Iohannem Thetheth
leny ipsorumque Gasparis Raskay ac Iohannis, Pauli , Gasparis de Pakos 
necnon magistri Pauli Bolyary et aborum prenominatorum nobibum 
heredes et successores universos super huius modi plenaria satisfaccione 

2 5 de et super dicto homagio eiusdem condam Iohannis Kornys quittos et 
expeditos ac modis omnibus absolutos reddidisset et commisisset, immo 
reddidit et commisit coram nobis harum nostrarum vigore et testimonio 
btterarum mediante. 

D a t u m feria tercia próx ima ante festum ascensionis Domini anno 
3 0 eiusdem 1519. 

In margine: Lecta et extradata i n uno par i . 

352:8 et Paulus suprascr. \ post Pakos del. similiter 11 9 Gaspar de eadem Pakos supra scr. 
et del. I Gaspar de eadem Pakos in marg. | magister supra scr. | | 10 post de del. Thethlen | 
Thethethlen supra scr. | post Franciscus del. Thethle 11 11 eadem supra scr. | | 12 similiter 
supra scr. \ | 13 Kornys supra scr. \ | 19 post Iohannem supra scr. et del. et | Paulum et 
Gaspar supra scr. \ post Pakos del. alteram 11 20 magistrum in marg. \ Thethethleny supra 
scr. 11 24 post satisfaccione del. de — dicto in marg. \ | 25 post homagio del. prefati dicti | 
eiusdem supra scr. \ | 29 post anno del. Domini 

1519 I u n i i 2 — Buda 353 

Ludovicus I I rex Hungáriáé Demetrio Dóbai pro meritis tempore insurrectionis 
factis arma donat. 

In membrana 65x45 cm imagine decorata restaurataque (v. in tabula armorum no 2). 
Sigillum ex filis albi, viridis fuscique colorum sericeis rubrae cerae impressum pendet (v. 

in tabula sigillorum no 2). 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 50251 (ante: Archivum Musei Hungáriáé 

Nationalis). 
Ed. Áldásy, Címereslevelek I I , no 93 (partim). 

Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. T i b i f ideli nostro 
nobib Demetrio de Doba provisori(s) arcis et curie de Erdewd magnifici 
Ioannis Dragffy de Bewlthek thavernicorum regabum nostrorum ma-
gistro salutem graciam que nostram regiam cum favore ! 

5 P lur imi sunt mortal ium, Demetry Dobay, qui v i r t u t e m varus condi-
cionibus fulciunt et excolunt, sunt qui mentis gloria, ali i corporis pruden
cia, m u l t i mibcie excellencia sic v i t a m condiunt suam, ut exhinc eternam 
consequantur immortal i tatem, hoc genere v i r tu t i s erant excebentissimi 
prisci i lb sapientissimi philosophi, qui non modo apud suos, verum et 

1 0 apud exteras gentes sempiternam memóriám meruerunt, hinc erant 
quam p l u r i m i i l lo evo homines, quorum nominat im censere nomina non 
tarn tediosum quam longum esset, u t memóriám in humanis excellentem 
condicionem consequerentur, si se omni bono facinori totos dederunt, horum 
t u Martine Dobay fretus memoria rem nuper i n rusticana contra omnem 

1 5 nobibtatem sedecione duce ibo nephario Georgio Zekel et aliis plerisque 
exercitibus t u m nobis t u m sacro nostro regio diademati fecisti adeo lauda-
bilem, u t laudandam tuam v i r tu tem nos munificencia nostra ad hoc 
adducti silencio ne preteriremus, sumus induct i , t u m vero tarn preclaro 
tamque honesto nominis officio non contentus,pridemcum casu venatum 

2 0 proficiscereris, contigit, u t casu [a]per admirando magnitudinis t i b i ob-
viam veniret, quem cum vidisses cogitans pulcrum esse facinus v i r t u t e m 
v i r t u t i addere et qu[o] ea abundanciori modo elu{s}cesceret eo esse 
nominaciorem; adde, quod omni trepidine semotus cuspidem, quam i n 
manu gestabas, adversus beluam convertens ruitans animal traiecisti 

2 5 pre vehemencia i n gutture. 
Nos ig i tur volentes abquo regio dono subvenire et quod et abi perpen-

dentes, qua sint v i r t u t u m premia, alacrius ánimos erigant t i b i heredibus-
que tuis et posteritatibus universis hec arma sive nobilitatis insignia 
tantis tamque preclaris egregiis factis tuis, prout et quemadmodum i n 

3 0 margine principali harum l i t terarum nostrarum suis appropriatis coloribus 
arte pictoria signata sunt et distinctius expressata, [animo de]bberato et 
ex certa nostre maiestatis scieneia dedimus, donavimus et contubmus, 
immo ex abundanciori plenitudine nostre speciabs grac[ie concedi]mus 
et presentibus elargimur, u t t u heredes que et posteritates tue universe 

3 5 pretacta arma seu nobibtatis insignia more al iorum armis utencium 
amodo imposterum ubique i n prebis, hastiludiis, torneamentis, duebis 
ac abis omnibus exerciciis nobibtaribus et militaribus necnon sigilhs, 

353: 3 recte: magistri || 14 recte: Demetri 

velis, cortinis, anulis et generaliter i n quarumlibet rerum et expeolicionum 
generibus sub mere et sincere nobibtatis t i tu lo ferre, gestare omnibus ©t 
singulis graciis, honoribus, l ibertatibus, privilegiis, quibus ceteri nobiles 
regni nostri armis utentes quoslibet de iure vel consuetudine fret i sunt 
et gavisi, f r u i , u t i et gaudere perpetuis semper temporibus valeant atque 
possint. I n cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes l i t te 
ras nostras secreto sigillo nostro, quo u t rex Hungarie u t i m u r , impen-
denti communitas eidem ac heredibus et posteritatibus suis universis 
duximus concedendas. 

D a t u m Bude i n festo ascensionis Domini anno eiusdem millesimo 
quingentésimo décimo nono regnorum nostrorum Hungarie et Bohemie 
etc. anno [qu]arto . 
Dextra subter: A d relacionem magistri Francisci Aczeel secretarii regie 
maiestatis. 

inter 1519 Septembris 12 et 16 — Varadinum 354 

Nótárius consistorialis Philippo vicario ecclesiae Varadinensis examinatio-
nem testium refert. 

Transcriptum Sebastiani Henkel vicarii surrogati ecclesiae Varadinensis die 20 Aprilis 
anno 1520 editum (v. no 373). 

Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 47351 (ante: Archivum Musei Hungariae 
Nationalis). 

Ann. Examinatio testium inter dies sedium iudiciariarum duarum (v. no 373) facta est. 

Reverende domine ! 
De mandato vestre reverende d(ominacionis) testes infrascriptas pro 

parte nobi l ium domine Potenciane fibe condam Petri K o l t h y abas re
licte condam nobilis Petr i Solmossy de eadem Solmos nunc consortis 

5 Andree Chegedy ac domine Cristine relicte d i c t i condam Petr i K o l t h y 
contra Annam relictam condam Ladislai Solmossy et Andreám f i l i u m 
eiusdem productas modo subscripto examinari. 

Prima testis domina Katherina consors Nicolai Byro de Komady 
citata, iurata et examinata respondit, quod cum tempore disturbii cru-

1 0 ciferorum condam Petrus Solmossy fuisset captus et detentus in castro 
Waradiensi, prefata domina Anna relicta venisset ad ipsam dominam 
Cristinam ad Komady et peciisset ab ea florenos v ig int i quinqué et me
dium, u t f i l i u m suum Petrum Solmossy de {de} captivitate redi [mere] 
posset, quos ipsi domine Cristine fide sua mediante solvere promisit et 

1 5 assumpsit et ipsa domina Cristina peticionibus dicte domine Anne i n -
cbnata ipsos v ig in t i quinqué et medium florenos prefate domine Anne 
i n oppido Kerezthzegh i n domo providi Demetr i i Chethe tradidisset et 
ipsa testis premissis interfuisset et vidisset; aba nescit. 

Secunda testis domina Elena consors prov id i Mathie Symay de K o -
2 0 mady citata, iurata et examinata attestata est, quod ipsa domina Anna 

venit ad domum ipsius domine Cristine i n Komady et peciiset ab ea 
pecunias, nescit si florenos quindecim vel u l t ra , quos promisisset fide 
sua mediante se sibi integro restitu<tu>ram, terminum tamen abquem 
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solucionis nescit fuisse interpositum eciam testis, quod ipsa domina 
Cristina i n Kerezthzeg ipsas pecunias i n [una] domo, domus cuius fuerit 
nescit, ipsi domine Anne solvisset sane tradidisset. Tandem ul t imo testis 
d i x i t pecunias ipsi domine Anne fuisse datas in domo cuiusdam De
metr i i Chethe; alia nescit.